UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về Cuộc thi lập trình dành cho học sinh trung học phổ thông và sản phẩm

sáng tạo công nghệ thông tin dành cho sinh viên cao đẳng, đại học

(Hue-ICT Challenge)

      Theo đề nghị của Ban tổ chức Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024 tại Văn bản

số 47/ĐHKH-ĐTĐHCTSV ngày 08/01/2024 (gọi tắt là Văn bản số 47) về việc hỗ trợ

tổ chức Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024 (có văn bản đính kèm). Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng giới thiệu Văn bản số 47 và đề nghị:

      Các Phòng Giáo dục và Đào tạo, trường Trung học phổ thông, trường Phổ

thông nhiều cấp học quan tâm nghiên cứu các nội dung tại Văn bản số 47 và phổ biến

tới giáo viên, học sinh nhà trường để các thầy cô hướng dẫn học sinh quan tâm đăng

ký tham gia trên tinh thần tự nguyện.

     Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban GĐ Sở GDĐT;

- Đại học Huế;

- Phòng GDĐT quận/ huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp học;

       -  Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-01-30T20:45:28+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-31T09:53:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-31T09:53:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-31T09:53:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-31T09:53:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!